
1ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
05/02/2022

ΟΛΥΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΜΥ310:00 STRIDE ΑΙΟΚΚΑΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ (S)

A6 Preliminary Children "B"

ΜΔ110:25 HUMPHREY DE LA VIGNE ΑΙΟΑΤΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (J)

ΚΞ910:31 WHITE MAN ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΔΒ110:37 DERON ΑΟΙPAPADOPULOS DALIYA (S)

Α4 Team CH Παίδων

Ω7211:15 WESLEY ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

ΚΞ911:21 WHITE MAN ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΜΖ511:27 HIDDE FAN E COULISSENHOEVE ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΗΨ111:33 GIJS ΕΙΟΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΛΒΙΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΚΓ111:39 SPOEKEDAMMETJE S NIKOS ΕΙΟΑΤΣΑΛΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (Ch)

ΙΔ211:45 HENZO ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

A4 Team Children

ΘΧ612:15 AMIABLE DE RHODES ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΜΣ612:21 CARINOSSO ΙΟΒTOURRET CONSTANCE (S)

ΚΚ612:27 CANDICE ΙΟΒΚΑΛΟΓΡΑΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ (S)

ΙΕ512:45 SZIKRAZO VULKAN ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

Δα Prix St.Georges

ΓΒ313:30 SALVANOS SONG ΙΟΒΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ (S)

Δα YR

ΒΑ613:38 VABELLO ΑΟΙΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (YR)

ΗΝ513:46 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (J)

Β7 Αγώνισμα

ΜΔ114:15 HUMPHREY DE LA VIGNE ΑΙΟΑΤΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (J)

ΘΧ614:22 AMIABLE DE RHODES ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΜΞ114:29 MELBOURNE ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

ΚΚ614:36 CANDICE ΙΟΒΚΑΛΟΓΡΑΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ (S)

Γ4 Εφήβων

ΛΟ715:00 ELISE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

ΙΑ715:07 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (J)

ΛΡ515:14 DONATELA MG ΙΟΒΕΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

Γ4 Team Juniors

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : ANDROVITS  Iris

E2 : SACHINOGLOU Assia   E1 : ANDROVITS  Iris   C : STERGIOPOULOU  Alexandra

E2 : CROSS Isabelle   E1 : ANDROVITS  Iris   C : SACHINOGLOU Assia

E2 : CROSS Isabelle   E1 : ANDROVITS  Iris   C : SACHINOGLOU Assia

E : SACHINOGLOU Assia   C : ANDROVITS  Iris   M : STERGIOPOULOU  Alexandra

E : GEORGOPOULOU Rosemary   C : ANDROVITS  Iris   M : STERGIOPOULOU  Alexandra

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : ANDROVITS  Iris   M : CROSS Isabelle

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : ANDROVITS  Iris   M : CROSS Isabelle

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : ANDROVITS  Iris   M : CROSS Isabelle



1ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
05/02/2022

ΟΛΥΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΗΧ215:21 FAIRYTALE ΙΟΒΜΟΥΣΑΜΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ (S)

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



1ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
06/02/2022

ΟΛΥΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Α1 Ανάπτυξης

ΗΨ310:00 RED BITE MINOT ΑΙΟΑΤΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΜΥ310:15 STRIDE ΑΙΟΚΚΑΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ (S)

A3 Children Prel A Παίδων

ΓΦ110:35 SINKOP ΕΘΙΟΤΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΜΓ110:41 SWING ΕΘΙΟΤΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ (Ch)

ΙΔ210:47 HENZO ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

ΗΨ110:53 GIJS ΕΙΟΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΛΒΙΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΚΞ910:59 WHITE MAN ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΜΖ411:05 AUKE VAN HET DONCKSE HOF ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΚΓ111:11 SPOEKEDAMMETJE S NIKOS ΕΙΟΑΤΣΑΛΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (Ch)

ΖΘ811:17 EXCELLENT SU ΕΘΙΟΤΠΑΤΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (Ch)

A3 Preliminary Children "A"

ΘΧ311:45 BELLITO VAN LAAK ΕΘΙΟΤΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (YR)

ΜΕ811:51 ERMIS V ΕΘΙΟΤΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (S)

ΜΔ111:57 HUMPHREY DE LA VIGNE ΑΙΟΑΤΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (J)

ΗΨ312:03 RED BITE MINOT ΑΙΟΑΤΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΜΖ912:09 ARYAMAN DEL ΑΟΙΣΕΡΒΗ-ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ-ΝΙΚΗ (J)

ΔΒ112:15 DERON ΑΟΙPAPADOPULOS DALIYA (S)

ΙΕ512:21 SZIKRAZO VULKAN ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΗΒ112:27 CUPIDO R ΕΘΙΟΤΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (YR)

Γ6 Αγώνισμα

ΗΧ213:30 FAIRYTALE ΙΟΒΜΟΥΣΑΜΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ (S)

Ψ4413:37 TORINO ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

Δβ Intermediate "I"

ΓΒ314:00 SALVANOS SONG ΙΟΒΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ (S)

Δε Young Riders Individual

ΗΝ514:08 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (J)

ΒΑ614:16 VABELLO ΑΟΙΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (YR)

A5 CH Individual Παίδων

ΚΓ114:35 SPOEKEDAMMETJE S NIKOS ΕΙΟΑΤΣΑΛΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (Ch)

Ω7214:41 WESLEY ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

ΚΞ914:47 WHITE MAN ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΗΨ114:53 GIJS ΕΙΟΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΛΒΙΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : PROTONOTARIOS  Maria   C : GEORGOPOULOU Rosemary   M : CROSS Isabelle

C : PROTONOTARIOS  Maria

E2 : SACHINOGLOU Assia   E1 : CROSS Isabelle   C : PROTONOTARIOS  Maria

E2 : GEORGOPOULOU Rosemary   E1 : CROSS Isabelle   C : PROTONOTARIOS  Maria

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : SACHINOGLOU Assia   M : PROTONOTARIOS  Maria

E : SLOTOSCH Franz   C : SACHINOGLOU Assia   M : PROTONOTARIOS  Maria

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : GEORGOPOULOU Rosemary   M : PROTONOTARIOS  Maria

E2 : SACHINOGLOU Assia   E1 : CROSS Isabelle   C : PROTONOTARIOS  Maria



1ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
06/02/2022

ΟΛΥΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΜΖ514:59 HIDDE FAN E COULISSENHOEVE ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

A5 Individual Children

ΜΖ915:06 ARYAMAN DEL ΑΟΙΣΕΡΒΗ-ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ-ΝΙΚΗ (J)

ΙΕ515:12 SZIKRAZO VULKAN ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

Γ5 Εφήβων

ΛΟ715:30 ELISE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

ΙΑ715:37 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (J)

ΛΡ515:44 DONATELA MG ΙΟΒΕΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E1 : STERGIOPOULOU  Alexandra   E2 : GEORGOPOULOU Rosemary   C : PROTONOTARIOS  Maria

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : PROTONOTARIOS  Maria   M : CROSS Isabelle


